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Witoszczowa, dnia 02.12.2019r.
Nr sprawy: In.272.13.2019

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.: ,,Przebudowa wiaduktu nad linig kolejowa nr 4 (CMK) wraz z dojazdami w ciagu drogi
powiatowej Nr 0233T na odcinku Secemin - Bichniéw od km 1+242 do km 1+617 - w formule
zaprojektuj i wybuduj”.

Zamawiajacy — Powiat Wtoszczowski informuje, ze Wykonawcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 t.j.) zwrdcili sie do
Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w przedmiotowym
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Pzp przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, oraz
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany SIWZ.

I. Wyjasnianie tresci SIWZ

Pytanie 1

W zwigzku z powtdrnym ogtoszeniem przetargu prosimy o stosowne wydtuzenie terminu wykonania
zadania wzgledem postepowania In. 272.12.2019 do dnia 18.09.2020.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy wyznaczyt termin wykonania zadania do dnia 31.08.2021r.

Pytanie 2

Majac na uwadze powtorne ogtoszenie przetargu oraz ograniczony budzet Zamawiajgcego zwracamy
sie z propozycja obnizenia wymagania odno$nie nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5% kwoty
ofertowej brutto. Powyzsza zmiana istotnych  postanowieri umowy obnizy ceny ofertowe
Wykonawcow oraz poszerzy krag ewentualnych podmiotéw zainteresowanych uzyskaniem
zamowienia publicznego, co niewatpliwie lezy w interesie Zamawiajacego.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie do 5% ceny brutto kwoty wymaganego zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy.

Zamawiajacy dokonuje zmiany: w §18 pkt 1”projektu umowy”, w rozdziale XVI ust. 1 SIWZ oraz w pkt.
12 ,formularza ofertowego”. Zamawiajacy umiescit skorygowany zatgcznik Nr 1, Formularz ofertowy”
na stronie internetowej.

8§18 pkt 1. Projektu umowy otrzymuje brzmienie:

,Ustala sig zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy w wysokosci 5% ceny oferty (brutto), o ktérej
mowa w § 4 ust. 1. niniejszej Umowy, tj. na kwote PLN (stownie: zfotych
..... /100)".

Rozdziat XVI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»1. Wykonawca jest zobowigzany wniesc zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy najpdzniej do
dnia podpisania umowy, w wysokosci 5% ceny catkowitej podanej w ofercie na dane zadanie (kwota
pozostawiona na zabezpieczenie z tytutu rekojmi za wady wynosi 30% wysokosci zabezpieczenia)”.

Punkt 12 Formularza ofertowego otrzymuje brzmienie:

»DEKLARUIEMY wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5 % ceny brutto
okreslonej w pkt 3 oferty, w przypadku otrzymania od Zamawiajqcego informacji o wyborze ztoZzonej
oferty jako oferty najkorzystniejszej (przed podpisaniem umowy)”.




Pytanie 3

Majac na uwadze powtorne ogtoszenie przetargu oraz ograniczony budzet Zamawiajgcego zwracamy
sie z propozycjg zwiekszenia fakturowania czesciowego do rynkowego poziomu 90% wynagrodzenia.
Zaproponowana zmiana obnizy koszty realizacji inwestycji publicznej, poniewaz pozwoli Wykonawcy
na biezgco regulowac zobowigzania, wynikajgce z nabycia towarow i ustug. Tym samym, powyzsza
zmiana istotnych postanowien umowy obnizy zaoferowang cene Wykonawcy oraz poszerzy krag
ewentualnych podmiotow zainteresowanych uzyskaniem zamoéwienia publicznego, co niewatpliwie
lezy w interesie Zamawiajgcego.

Odpowiedz 3

Zamawiajgcy wyraza zgode na zwiekszenie fakturowania czesciowego do poziomu 90%
wynagrodzenia.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany §5 ust.1 lit. d) projektu umowy.

§5 ust. 1 lit. d Projektu umowy otrzymuje brzmienie:

,d) Do momentu odbioru koricowego przedmiotu umowy, suma faktur VAT, o ktorych mowa
w lit. a) i c), nie moze przekroczyc 90 % wynagrodzenia, o ktorym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy.”

Pytanie 4

Majac na uwadze powtorne ogtoszenie przetargu oraz ograniczony budzet Zamawiajgcego zwracamy
sie z propozycjg zmniejszenia wymagan odnosnie gwarancji jakosci do rynkowego poziomu typowego
dla remontow obiektéw mostowych czyli od 5 do 7 lat. Powyzsza zmiana istotnych postanowien
umowy znaczgco obnizy ceny ofertowe Wykonawcow oraz poszerzy krag ewentualnych podmiotow
zainteresowanych uzyskaniem zamowienia publicznego, co niewatpliwie lezy w interesie
Zamawiajgcego

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy pozostawia wymagany okres gwarancji bez zmian.

Pytanie 5

Czy Wykonawca zwolniony bedzie z opfat zwigzanych z organizacjg zamknie¢ torowych, wytgczen
napiecia w sieci trakcyjnej oraz ograniczen predkosci pociggéw w ciggu linii kolejowej CMK na odcinku
na ktérym zlokalizowany jest przedmiotowy wiadukt? Ze wzgl. na charakter i zakres przewidywanych
robot oraz obecnie obowigzujgce cenniki PKP PLK SA oraz PKP ENERGETYKA S.A. odnosnie
przedmiotowych czynnosci mowa jest o dos¢ znacznych kwotach pienieznych. Jezeli Wykonawca
bedzie musiat ponies¢ przedmiotowe koszty to czy Zamawiajacy przewidziat w kosztorysie
inwestorskim odpowiednie srodki na ten cel?

Odpowiedz 5

Zgodnie z zapisami PFU wymienione w/w optaty zobowigzany jest ponies¢ Wykonawca.

Pytanie 6

Kto jest wihascicielem dziatki nr 2064/2 ?. Czy wykonawca bedzie obcigzony optatami za zajecie pasa
drogowego na przedmiotowej dziatce?

Odpowiedz 6

Whascicielem dziatki jest Skarb panstwa - wieczysty uzytkownik PKP. Zgodnie z zapisami PFU optaty
zobowigzany jest ponies¢ Wykonawca.

Pytanie 7
Czy Wykonawca zwolniony bedzie z optat zwigzanych z zajeciem terenu kolejowego w obrebie
przedmiotowego wiaduktu oraz wszedzie tam gdzie wymagane bedzie np. zajecie dziatek kolejowych
w celu wykonania odpowiedniego odwodnienia korpusu drogowego? Prace bowiem bedg prowadzone
na rzecz Zamawiajacego bedacego podmiotem obcym wzgledem wtasciciela/zarzadey terenu
kolejowego - PKP PLK S.A. Jezeli Wykonawca bedzie musiat ponies¢ przedmiotowe koszty to czy
Zamawiajacy przewidziat w kosztorysie inwestorskim odpowiednie $rodki na ten cel?

Odpowiedz 7

Odpowied? jak w punkcie 5.




